АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2012                            № 3210

г. Уссурийск

О проведении на

территории Уссурийского

городского округа

Всероссийской акции

«Кросс нации – 2012»

 На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решения Думы Уссурийского городского округа от 14 декабря

2009 года № 145 «О Положении об обеспечении условий для развития на

территории Уссурийского городского округа физической культуры и

массового спорта, организации проведении официальных физкультурно-

оздоровительных и спортивных мероприятий городского округа», решения

Думы Уссурийского городского округа от 08 октября 2007 года № 663-НПА

«О Положении о порядке организации и проведения массовых мероприятий

на территории Уссурийского городского округа», постановления

администрации Уссурийского городского округа от  08 апреля 2010 года

№ 365-НПА «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие

физической культуры и массового спорта на территории Уссурийского

городского округа на 2010-2012 годы», постановления администрации

Уссурийского городского округа от 19 января 2012 года № 24

«Об утверждении календарного плана официальных физкультурных

мероприятий и спортивных мероприятий Уссурийского городского округа на

2012 год»

2

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению по делам молодѐжи, физической культуре и спорту

администрации Уссурийского городского округа (Середа) организовать

22 сентября 2012 года проведение Всероссийской акции «Кросс нации –

2012» по маршруту: ул.Володарского – ул.Советская – ул.Пушкина –

ул.Горького.

2. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел Российской

Федерации по г.Уссурийску (Терчиев) обеспечить охрану общественного

порядка по ул.Володарского от ул.Горького до ул.Советская, по ул.Советская

от ул.Володарского до ул.Пушкина, по ул. Пушкина от ул.Советская до

ул. Горького, по ул.Горького от ул.Пушкина до ул.Володарского в период

проведения Всероссийской акции «Кросс нации – 2012».

3. Рекомендовать краевому государственному бюджетному

учреждению здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи

г.Уссурийска» (Федейкин) обеспечить дежурство скорой медицинской

помощи в период проведения Всероссийской акции «Кросс нации – 2012».

4. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

5. Информационно-аналитическому управлению администрации

Уссурийского городского округа (Софиенко) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского

городского округа.

И.о. главы Уссурийского городского

округа – и.о. главы администрации

Уссурийского городского округа                                                  Р.М. Сяченкова